
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 135637-2012 z dnia 2012-06-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem w siedzibie Zamawiającego zestawów

komputerowych, drukarek, urządzenia wielofunkcyjnego- faks oraz tonerów. 2. Nazwa i kod Wspólnego Słownika

Zamówień (CPV): Komputery...

Termin składania ofert: 2012-07-02

Kielce: ZAKUP I DOSTAWA ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH, DRUKAREK,

URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO-FAKSU ORAZ TONERÓW

Numer ogłoszenia: 156603 - 2012; data zamieszczenia: 18.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 135637 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP I DOSTAWA ZESTAWÓW

KOMPUTEROWYCH, DRUKAREK, URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO-FAKSU ORAZ TONERÓW.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem w

siedzibie Zamawiającego zestawów komputerowych, drukarek, urządzenia wielofunkcyjnego- faks oraz tonerów.

2. Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Komputery osobiste 30213000-5; Drukarki laserowe

30232110-8; Tonery do fotokopiarek 30125120-5; Telefaksy 30121410-0; Tonery do drukarek laserowych/faksów

30125110-5. 3. Zamawiający nie podzielił zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. 4.

Zakres ilościowy zamówienia przedstawia się następująco: A. Zestaw komputerowy: -Komputer typu All in one -

szt. 3; -Zasilacz awaryjny - szt. 3; -Microsoft Office 2010 PL dla Użytkowników Domowych i Małych Firm wraz z

nośnikiem - szt. 3; B. Drukarka A4 kolor duplex - szt. 2; (dodatkowo dla każdej drukarki po 4 komplety materiałów

eksploatacyjnych - tonerów) C. Urządzenie wielofunkcyjne-faks - szt. 1; (dodatkowo dla urządzenia 4 sztuki

materiałów eksploatacyjnych - tonerów) D. Tonery do drukarki HP Color LaserJet 3600N - kpl. 6; E. Tonery do

faksu Panasonic KX-MB773 - szt. 8; F. Tonery do kserokopiarki Canon IR 2018 - szt. 4. 5. Szczegółowy opis

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 2 2012-07-18 11:36



przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.23.21.10-8, 30.12.51.20-5, 30.12.14.10-0,

30.12.51.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt realizowany jest przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej w

Kielcach w ramach Projektu systemowego Edukacja receptą na lepsze jutro w ramach Priorytetu VII Działania

7.1, Poddzialania 7.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CENTERIT Sp. z o.o.,, ul. Towarowa 22, 25-616 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37406,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 43040,53

Oferta z najniższą ceną: 38561,73 / Oferta z najwyższą ceną: 44829,81

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 2 2012-07-18 11:36


